Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули
О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов № С-9/1 от 14.04.2011г. «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 «О представлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
27.01.2015 № C-1/3
г. Мариинский  Посад

В соответствии со ст.28 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Федерального закона от 06.10.1999года №184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике"( в ред.Законов ЧР от 23.05.2011г. №21, от 13.09.2011г. №55, от 10.05.2012г. №30)
Мариинско-Посадское районное собрание депутатов

 р е ш и л о:
1.  Внести изменения в п.1 решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов № С-9/1 от 14.04.2011года "О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 "О представлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике"  в Приложении №1:
абз. 6 п.9. - изложить в следующей редакции:
-троекратного отказа от предложенного земельного участка или не представления письменного заявления в установленный срок, с сохранением права подачи заявления в соответствии со ст.1 Закона.

2. Внести изменения в п.2 решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов №С-9/1 от 14.04.2011года "О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. №10 "О представлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике"  в Приложении №2:

абз. 5 п.2.3. - изложить в следующей редакции:

- в случае если многодетная семья отказалась от предложенного земельного участка или не предоставила письменное заявление  в установленный срок, данный земельный участок предлагается другим многодетным семьям, включенным в Реестр, в порядке очередности. При этом многодетной семье, отказавшейся от предложенного земельного участка или не представившей письменное заявление в установленный срок, присваивается новый порядковый номер учета в конце Реестра в день получения заявления об отказе на приобретение земельного участка или в течение пяти дней со дня истечения срока, установленного абз.3 настоящего пункта.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       В.И. Морозов